[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2018 № 2705

[bookmark: _GoBack]Об утверждении «Дорожной карты» по улучшению инвестиционного климата города Кемерово на основании плана «быстрых побед»     Кемеровской области на 2018 -2019 годы
В соответствии с рекомендациями экспертов по итогам регионального Рейтинга состояния инвестиционного климата муниципальных образований Кемеровской области и распоряжением Коллегии Администрации Кемеровской области от 17.08.2018 № 351-р «Об утверждении плана «быстрых побед» Кемеровской области на 2018 -2019 годы»
1. Утвердить «Дорожную карту» по улучшению инвестиционного климата города Кемерово на основании плана «быстрых побед» Кемеровской области на 2018 -2019 годы согласно приложению.
2. Ответственным исполнителям в пределах своих полномочий обеспечить реализацию мероприятий «дорожной карты» и при необходимости своевременную их корректировку.
3. Ответственным исполнителям в пределах своих полномочий обеспечить ежемесячное предоставление отчетной информации первому заместителю Главы города Д.В. Анисимову по реализации мероприятий «дорожной карты» и достигнутых показателях в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным.
4. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Е.А. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Д.В. Анисимова

Глава города                                                                                            И.В. Середюк
image1.png
KEMEPOBO